
Uchwała nr LIX/557/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 września 2018 roku 
 
w sprawie: aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Aleksandrów Łódzki 

na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz.994, zm.: Dz. U.  z 2018 r., poz. 1000, poz. 
1349, poz. 1432) 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się aktualizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Aleksandrów 
Łódzki na lata 2014-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2.Traci moc uchwała nr XLIX/461/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                
28 grudnia 2017 r., w sprawie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


